





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Vyhledávání


	






    
        Poradna - vyhledávání článků

    
    
        
            Články s hledaným výrazem pdf si můžete přečíst níže.
        


    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
            Nalezené články z poradny
                JenPráce.cz

        




    
        
            
        

        Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor


    

    
        
            
        

        Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor


    

    
        
            
        

        Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů


    

    
        
            
        

        TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory


    

    
        
            
        

        Recruitis - chytrý náborový software


    

    
        
            
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


    

    
        
            
        

        Jak napsat životopis - online vzor


    

    
        
            
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


    




    





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Havlíčkův Brod
	Chomutov
	Jablonec nad Nisou
	Pelhřimov
	Karlovy Vary
	Český Krumlov
	Tábor
	Zlín
	Kroměříž
	Česká Lípa




    Top lokality brigády

    	Hostivař, Praha
	Horní Počernice, Praha
	Holešovice, Praha
	Libeň, Praha
	Blansko
	Letňany, Praha
	Brno
	Mariánské Lázně
	Vinohrady, Praha
	Třeboň




    Top profese

    	Mistr / Mistrová
	Specialista / specialistka v pojišťovnictví
	Stavební inženýr / inženýrka
	Marketingový analytik / analytička
	Poštovní doručovatel / doručovatelka
	Vizážista a kosmetik / Vizážistka a kosmetička
	Konstruktér / Konstruktérka
	Office manager
	Vodohospodář / Vodohospodářka
	Technolog / technoložka ve strojírenství




    Top společnosti

    	Advantage Consulting, s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Amikov job, s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Applicant Tracking System
	nepřítomnost
	těhotenství
	důležité
	první den v práci
	řízení talentů
	referral
	Drive thru HR
	Talentico
	konflikty





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Autolakýrník/ce (A7598)
	Lean specialista/ka, 13.plat, pružná prac. doba
	Vedoucí prodejny v potravinách FLOP TOP
	Osobní bankéř/ka - Mnichovo Hradiště
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Galerie Butovice)
	Obchodní zástupce Allianz pojišťovna, a.s.
	Kuchař - přípravář masa (Praha - Čakovice)
	Category manager
	Číšník/servírka/barman  Pizza Francesco v OC Nový Smíchov
	Pomocný/á kuchař/ka - FAURECIA - Bakov n. Jizerou




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Technický přípravář
	Vedoucí prodejny( prodavačka) masa a uzenin,lahůdky - DAČICE
	Prodavač / prodavačka řemeslnických potřeb Řempo - Dlouhá
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	CLEANER Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Skladový dělník/ce pro Bosch Jihlava - bonus 50 000 Kč
	Instruktor restauračního provozu KFC
	Skladník
	Prodavač/ka pokladní  Sinsay Oaza Kladno - NOVÁ PRODEJNA
	Operátor CNC: Plzeň - mzda až 50.000 Kč!




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Zkušená/ý účetní
	Asistent/ka prodeje CCC- České Budějovice Géčko 20h/týdně
	Klientský Specialista Pro Hradec Králové
	Voják – Příslušník Hradní Stráže
	Finanční specialista
	Pracovník ostrahy pro logistický areál TAMDA FOODS Hostivice
	Manažer směny KFC Plzeň
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej ty nejlepší plzeňské dobroty!
	Kuchařka v domově pro seniory až 30 000/měsíčně
	Jeřábník, jeřábnice - možnost ubytování - bez nočních




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















